
 

 

Günler /Saatler08:00 - 08:50 09:00 - 09:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

KLAVYE TEKNİKLERİ I (Bilg. Lab.)                                            

Öğr. Gör. Dr. Bedri Aydoğan BAYRAM

İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ (AMFİ)                                                        

Öğr. Gör. Özlem ÜZÜLMEZ

YABANCI DİL I (AMFİ)                

Öğr. Gör. Esra Nur SİNANOĞLU 

MAĞDEN

OSD (KARİYER PLANLAMA) (AMFİ)                                          

Öğr. Gör. Önder BAŞUSLU

TÜRK DİLİ I   (AMFİ)                                                     

Öğr. Gör. Dr. Özlem KAHRAMAN

BÜROLARDA TEMEL KAVRAMLAR 

(AMFİ) Öğr. Gör. Saniye KÜÇÜK AKSU

HUKUKİ YAZIŞMA                                   

(AMFİ) Öğr. Gör. Saniye KÜÇÜK AKSU

ANAYASA HUKUKU (AMFİ)                                                        

Öğr. Gör. Kader USTA ARSLAN

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI (AMFİ)                            

Öğr. Gör. Ş. Duygu ATA KUDUBAN

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

EYNESİL KAMİL NALBANT MESLEK YÜKSEKOKULU

HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİĞİ PROGRAMI 1- A ŞUBESİ NORMAL ÖĞRETİM

2025 -2026 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Derslerin yapılacağı yerler programda yer almaktadır 

AİİT       (AMFİ)                                                  

Öğr. Gör. Mevlüt KAYA

İŞLETME BİLİMİNE 

GİRİŞ (AMFİ)                                                        

Öğr. Gör. Özlem 



 

 

Günler /Saatler08:00 - 08:50 09:00 - 09:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

HUKUKİ YAZIŞMA                                   

(AMFİ) Öğr. Gör. Saniye KÜÇÜK AKSU

YABANCI DİL I (AMFİ)                

Öğr. Gör. Esra Nur SİNANOĞLU 

MAĞDEN

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI (AMFİ)                            

Öğr. Gör. Ş. Duygu ATA KUDUBAN

OSD (KARİYER PLANLAMA) (AMFİ)                                          

Öğr. Gör. Önder BAŞUSLU

TÜRK DİLİ I   (AMFİ)                                                     

Öğr. Gör. Dr. Özlem KAHRAMAN

ANAYASA HUKUKU (AMFİ)                                                        

Öğr. Gör. Kader USTA ARSLAN

İŞLETME BİLİMİNE 

GİRİŞ (AMFİ)                                                        

Öğr. Gör. Özlem 

İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ (AMFİ)                                                        

Öğr. Gör. Özlem ÜZÜLMEZ

KLAVYE TEKNİKLERİ I (Bilg. Lab.)                                            

Öğr. Gör. Dr. Bedri Aydoğan BAYRAM

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

EYNESİL KAMİL NALBANT MESLEK YÜKSEKOKULU

MAHKEME BÜRO HİZMETLERİ PROGRAMI 1- A ŞUBESİ NORMAL ÖĞRETİM

2025 -2026 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

AİİT       (AMFİ)                                                  

Öğr. Gör. Mevlüt KAYA

BÜROLARDA TEMEL KAVRAMLAR 

(AMFİ) Öğr. Gör. Saniye KÜÇÜK AKSU

Derslerin yapılacağı yerler programda yer almaktadır 



 

Günler /Saatler 08:00 - 08:50 09:00 - 09:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Günler /Saatler 08:00 - 08:50 09:00 - 09:50 10:00 - 10:50 11:00 - 11:50 13:00 - 13:50 14:00 - 14:50 15:00 - 15:50 16:00 - 16:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

ADALET PSİKOLOJİSİ (D.1.08)              

Öğr. Gör. Gonca ZERİĞ

İKTİSADA GİRİŞ (D.1.08)                     

Öğr. Gör. Esra Nur SİNANOĞLU 

MAĞDEN

ETKİLİ İLETİŞİM BECERİLERİ 

(D.1.08) Öğr. Gör. Önder 

BAŞUSLU

GİRİŞİMCİLİK (D.1.08)                           

Öğr. Gör. Önder BAŞUSLU

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU (D.1.08)            

Öğr. Gör. Saniye KÜÇÜK AKSU

HALKLA İLİŞKİLER (D.1.08)       

Öğr. Gör. Saniye KÜÇÜK AKSU

CEZA HUKUKU (D.1.08)             

Öğr. Gör. Kader USTA ARSLAN

MEDENİ HUKUK (D.1.08)                     

Öğr. Gör. Kader USTA ARSLAN

ADALET PSİKOLOJİSİ 

(D.1.08)    Öğr. Gör. 

Gonca ZERİĞ

GENEL MATEMATİK                           

Öğr. Gör. Gonca ZERİĞ

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

EYNESİL KAMİL NALBANT MESLEK YÜKSEKOKULU

HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİĞİ PROGRAMI 2 - A ŞUBESİ NORMAL ÖĞRETİM

2025 -2026 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Derslerin yapılacağı yerler programda yer almaktadır 

HALKLA İLİŞKİLER (D.1.08)       

Öğr. Gör. Saniye KÜÇÜK AKSU

ADALET PSİKOLOJİSİ (D.1.08)              

Öğr. Gör. Gonca ZERİĞ

ETKİLİ İLETİŞİM BECERİLERİ 

(D.1.08) Öğr. Gör. Önder 

BAŞUSLU

GİRİŞİMCİLİK (D.1.08)                           

Öğr. Gör. Önder BAŞUSLU

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU (D.1.08)            

Öğr. Gör. Saniye KÜÇÜK AKSU

ADALET PSİKOLOJİSİ 

(D.1.08)    Öğr. Gör. 

Gonca ZERİĞ

CEZA HUKUKU (D.1.08)             

Öğr. Gör. Kader USTA ARSLAN

MEDENİ HUKUK (D.1.08)                     

Öğr. Gör. Kader USTA ARSLAN

İKTİSADA GİRİŞ (D.1.08)                     

Öğr. Gör. Esra Nur SİNANOĞLU 

MAĞDEN

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

EYNESİL KAMİL NALBANT MESLEK YÜKSEKOKULU

MAHKEME BÜRO HİZMETLERİ PROGRAMI 2 - A ŞUBESİ NORMAL ÖĞRETİM

2025 -2026 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Derslerin yapılacağı yerler programda yer almaktadır 

GENEL MATEMATİK                           

Öğr. Gör. Gonca ZERİĞ


